
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про уповноваження старост на вчинення нотаріальних дій 
 
Керуючись статтями 38 та 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до статей 1, 37 та 39 Закону України «Про нотаріат», у відповідності до 
Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого 
самоврядування, що затверджений Наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011 
№ 3306/5, Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Уповноважити старост старостинських округів Ржищівської міської територіальної 
громади, як посадових осіб органу місцевого самоврядування, на вчинення 
нотаріальних дії, передбачених частиною першою статті 37 Закону України «Про 
нотаріат», а саме: 

-​ Авраменка Ігоря Павловича – старосту Півецького старостинського округу; 
-​ Гребельник Тетяну Захарівну – старосту Піївського старостинського округу; 
-​ Гриб Ганну Михайлівну – старосту Балико-Щучинського старостинського округу; 
-​ Колосовського Олега Валерійовича – старосту Стрітівського старостинського 

округу; 
-​ Мельник Лідію Василівну  – старосту Кузьминецького старостинського округу; 
-​ Микитянського Олександра Артуровича – старосту Великопріцьківського 

старостинського округу; 
-​ Неробу Тетяну Василівну – старосту Грушівського старостинського округу; 
-​ Полковніченко Олену Іванівну – старосту Гребенівського старостинського округу; 
-​ Терещенка Олексія Михайловича  – старосту Стайківського старостинського 

округу. 
2.​ Зобов’язати посадових осіб, зазначених у пункті 1 даного рішення, вчиняти 

нотаріальні дії у відповідності до положень Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про нотаріат» та Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими 
особами органів місцевого самоврядування, що затверджений Наказом 
Міністерства юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5. 

3.​ Рішення Ржищівської міської ради Київської області від 02 липня 2021 року № 
678-11-08 «Про уповноваження старост сіл Ржищівської міської територіальної 
громади, як посадових осіб органу місцевого самоврядування на вчинення 
нотаріальних дій» визнати таким, що втратило чинність. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
22 березня 2022 року 
№ 1631-20-08 
Юлія Овчар 


	 

